
PROTOKÓŁ  NR 96.2013 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 05 września  2013.   
 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Czonek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Halina Kusak – Skarbnik Gminy  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołów  z poprzednich  posiedzeń Komisji; 
2. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy oraz przebiegu  
    wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2013 roku; 
3. Sprawy bieżące;  
4. Wolne wnioski; 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół Nr 93.2013 z dnia 05 sierpnia 2013 roku został przyjęty. 
 
Po odczytaniu protokołu Nr 94.2013  z dnia 21 sierpnia 2013 r. radni zgłosili 
następujące uwagi:  
- Radny Mirosław Szczotka wniósł uwagę, że w protokole jest zapis:  
” Odnośnie wykonania analizy partnerstwa publiczno-prywatnego w mieście 
Tłuszcz Burmistrz wyjaśnił, że tutaj chodzi tak naprawdę o wykonanie analizy 
dla całej gminy”, a przecież na dokumencie jest napisane, że analiza jest dla 
miasta Tłuszcz. Skoro jest dla miasta Tłuszcz, dlaczego Burmistrz  powiedział 
że dla całej gminy. Ja chcę zobaczyć tą poprawkę. Jak jest papier inny, a się 
mówi inaczej i się w protokole pisze inaczej, to jest złe i nie może być tak w 
protokole, powiedział radny Szczotka. 
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Radny Robert Szydlik zgłosił wniosek  formalny do Przewodniczącego Komisji, 
o poddanie pod głosowanie kwestii czy Komisja życzy sobie, aby temat 
wynagrodzeń w Urzędzie był dalej kontynuowany, czy nie.  
 
Wytworzyła się dyskusja w tym temacie w wyniku której Przewodniczący 
Komisji poddał pod głosowanie wniosek radnego Szydlika w brzmieniu: 
 
    Czy Komisja jest zdania, że wyjaśnianie kwestii płac i nagród w Urzędzie  
    Miejskim w Tłuszczu powinno być kontynuowane. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek.  
 
Protokół Nr 95.2013 z dnia 26 sierpnia 2013 r. po odczytaniu został przyjęty. 
 
Ad2. Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła informacje o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Tłuszcz, informacje o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacje o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2013 roku według załączonego 
do protokołu Zarządzenia  Nr 0050.79.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 
sierpnia 2013 roku.  
Bardzo szczegółowo został omówiony załącznik  nr 4 – wykonanie planu zadań 
inwestycyjnych za I półrocze 2013 roku. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości.   
 
Ad3. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1. Wniosek Komisji Budżetu i Inwestycji odnośnie zaopiniowania projektu 
uchwały w sprawie pomocy rodzinom wielodzietnym. 
Wniosek wraz z projektem uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
Informacji i wyjaśnień w tym temacie udzielił autor projektu uchwały, radny 
Mirosław  Sobczak.  
 
Komisja odbyła dyskusję i proponuje  w § 1 po zapisie „kolejne dziecko do 25 
roku życia” dopisać:  „ pozostających na utrzymaniu rodziców”. 
Komisja zapoznała się, ideę popiera i do tematu powróci po zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez radcę prawnego w Urzędzie.   
 
2.Pismo od Burmistrza Tłuszcza w celu rozpatrzenia korespondencji ze 
Starostwem Powiatowym , dotyczącej przystąpienia Gminy Tłuszcz do 
Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna Cud nad Wisłą 1920 r. 
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Pismo wraz z całą korespondencją stanowi załącznik nr 3 do niniejszego  
protokołu.  
Komisja zapoznała się.  
  
Ad.4. Komisja wystosowała do Burmistrza następujący wniosek w załączeniu : 
 
     O  przybycie na posiedzenie Komisji w dniu 10 września 2013 roku o  
     godzinie 15.30 pracowników:  
    - Pani Renaty Duraj – informacja dot. przeprowadzonych i planowanych  
    przetargów;  
    - Pana Marka Markowskiego- informacja na temat przeprowadzonych i  
    trwających inwestycji; 
   -  Pana Piotra Gołosia- informacja dotycząca  inwestycji drogowych.   
  
 
Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 10 września   
2013 roku godzina  15.30 i na dzień 20 września  2013 roku godzina 8.30. 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
                                                                 Przewodniczący Komisji 
 
                                                                    Tadeusz Groszek  
Załączniki do protokołu są do wglądu 
w  pokoju 38 . 
Dokument utworzyła 
Bożena Brzozowska  
Dnia 6 września  2013 roku. 
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